
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Skarbnika Gminy do prowadzenia postępowań 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam panią Bożenę Ciborowską - Skarbnika Gminy, do prowadzenia w moim imieniu 
postępowań z wyłączeniem podpisywania decyzji w sprawach dotyczących dodatku dla podmiotów 
wrażliwych, wynikający z ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw ( Dz.U. poz. 1967 z póź. zm.). 

§ 2. 1. Upoważnienie udziela się na czas zajmowania stanowiska Skarbnika Gminy. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia, utraty lub zmiany stanowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CE8D0D8-4500-4DE7-8BBB-7997D0BDEE1D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


		2022-11-02T12:27:06+0100




